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2) nauczycie li akademickich posiadających kwalifika­
cje do pracy w nadzorowanym typie szkół lub pla­
cówek, określone w przepisach o szczegółowych 
kwalifikacjach wymaganych od nauczycieli. z za­
strzeżen iem ust. 4, oraz co najmniej 6-letn i staż pra­
cy w szkole wyższej i pozytywną ocenę pracy. 

3. Od nauczycieli zajmujących stanowiska, o któ­
rych mowa w ust. 1 pkt 1 lit. bl, pkt 2 lit. c), pkt 3 lit. bl 
i pkt 4 lit. bl: 

1 l wykonuj ących zadania, o których mowa w § 6 ust. 4 
pkt 1-3 - wymaga się posiadania dyplomu ukoń­
czenia studiów magisterskich lub zawodowych 
i kwalifikacji zgodnych z nadzorowanym zakresem 
działalności szkoły łub placówki, 

2) wykonujących nadzór nad szkołami, o których mo­
wa wart. 35 ust. 2 pkt 2-4 ustawy - wymaga się 
posiadania dyplomu ukończenia studiów magi­
sterskich lub zawodowych o kierunku zgodnym lub 
zbl iżonym do zawodu lub profilu zawodowego, 
w którym kształci nadzorowana szkoła. 

4. Do nauczycieli akademickich, zajmujących stano­
w iska, o których mowa w ust. 1 pkt 1 lit. bl. pkt 2 ł it. cJ. 
pkt 3 lit . bl i pkt 4 lit. bl, ust. 3 stosuje się odpowiednio. 

§ 19. 1. Do sprawowania nadzoru pedagogicznego 
nad placówkami doskona łenia nauczycieli i nad dzia­
łalnością Ochotniczych Hufców Pracy określoną w od­
rębnych przepisach, przepisy rozporządzenia stosuje 
się odpowiednio. 

2. Organy sprawujące nadzór pedagogiczny nad 
placówkami doskonalenia nauczyciel i i nad działalno­
ścią Ochotniczych Hufców Pracy, o której mowa 
w ust. 1, określają odrębne przepisy. 

3. Zasady sprawowania nadzoru pedagogicznego 
nad zakładami kształcenia nauczycieli określają odręb­
ne przepisy. 

§ 20. Nauczyciele i nauczyciele akademiccy, zatrud­
nieni w dniu wejścia w życie rozporządzenia na stano­
wiskach, których zajmowanie wymaga kwalifikacji pe­
dagogicznych w kuratoriach oświaty i w urzędach or­
ganów sprawujących nadzór pedagogiczny lub w jed­
nostkach organizacyjnych, o których mowa wart. 25 
usl. 3 ustawy, posiadający kwalifikacje do zajmowania 
tych stanowisk na podstawie dotychczasowych przepi­
sów, posiadają kwalifikacje w rozumieniu przepisów 
niniejszego rozporządzenia. 

§ 21. Tracą moc przep isy § 2-6 rozporządzenia Mi­
nistra Edukacji Narodowej z dnia 10 grudnia 1991 r. 
w sprawie szczegółowych zasad sprawowania nadzo­
ru pedagogicznego, wykazu stanowisk i kwalifikacji 
niezbędnych do ich za jmowania oraz zasad i t rybu do­
konywania oceny pracy nauczyciela (Oz. U. Nr 122, 
poz. 537 i z 1994 r. Nr 28, poz. 100). 

§ 22. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Edukacj i Narodowej: JJ. Wiatr 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 31 stycznia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie podatku akcyzowego. 

Na podstawie art. 6 ust. 10 pkt 2, art. 32 ust. 5, 
art. 35 ust. 4, art. 36 ust. 5, art. 37 ust. 3 pkt 2 i usl. 4 
oraz art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o po­
datku od towarów i usług oraz o podatku akcyzowym 
(Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz.599, 
z 1994 r. Nr 132, poz. 670, z 1995 r. Nr 44, poz. 231 
i Nr 142, poz. 702 i 703 oraz z 1996 r. Nr 137, poz. 640) 
za rządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
10 listopada 1995 r. w sprawie podatku akcyzowego 
(Dz. U. Nr 135, poz. 663 i Nr 153, poz. 784 oraz z 1996 r. 
Nr 41, poz. 178, Nr 58, poz. 265 i Nr 156, poz. 785) w § 5 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
,,5. W przypadku sprzedaży paliw silnikowych wy­

twarzanych z komponentów uzyskiwanych 
z przerobu ropy naftowej oraz organicznych 
związków tlenowych, a także wytwarzanych 
w drodze mieszania i przeklasyfikowania pro­
duktów naftowych, należny podatek akcyzowy 

obn i ża się o podatek akcyzowy zapłacony przy 
nabyciu lub imporcie komponentów przezna­
czonych do wytworzenia tych paliw."; 

2) dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 
,, 6. Podatnicy sprzedający oleje napędowe do si lni­

ków szybkoobrotowych, wytwarzane z udzia­
łem komponentów uzyskiwanych z regeneracji 
zużytych olejów smarowych, w których udział 
komponentów uzyskanych z regeneracji w pro­
dukcie gotowym wynosi minimum 10%, mogą 
zwiększyć podatek naliczony, o którym mowa 
wart. 19 usl. 1 i 2 ustawy, o kwotę podatku ak­
cyzowego zawartego w cenach zakupu o raz 
o kwotę podatku akcyzowego pobranego przez 
urzędy celne od nabytych wyrobów służących 
do produkcji tych olejów." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 8 lu ­
tego 1997 r. 

Minister Finansów: w z. H. Wasilewska- Trenkner 


